
KINO SVOBODA 
                     BŘEZEN 2016

VSTUPENKY SE PRODÁVAJÍ 30 MINUT PŘED ZAČÁTKEM PROMÍTÁNÍ
KINO SVOBODA Májová 423/22, 735 42 Těrlicko, tel. 596 423 313

TAJEMSTVÍ JEJICH OČÍ
Pátek 4.3. v 19,00 hod.      

USA / Mysteriózní / Thriller / 2016 / titulky  – 111 min.                                    
Režie: Billy Ray 
Hrají: Nicole Kidman, Julia Roberts, Chiwetel Ejiofor a další.

Vyšetřovatelé FBI Jess a Ray jsou sehraní, jsou si blízcí a jejich společná ka-
riéra je na vzestupu. Nový případ s nimi ale pořádně zamává a do duší jim 
nesmazatelně vypálí cejch bolesti.  

Ledová sezóna
Úterý 8.3. ve 13,30 a 17,00 hod.     

USA / Indie / Animovaný / Komedie  
/ 2016 / dabing  – 86 min. 
Režie: Trevor Wall 
Lední medvěd Norm se ze svého severního pólu vydává  
do města, které nikdy nespí. Do New Yorku. V jeho týmu  
jsou tři nezničitelní arktičtí lumíci a společně musí zajistit  
svému zasněženému domovu klid od civilizace. A užít si taky  
trochu legrace, když už jsou jednou ve městě.  

Lída Baarová 
Pátek 18.3. v 19,00 hod.

ČR / Životopisný / Drama / Romantický / 2016  – 110 min.                                    
Režie: Filip Renč
Hrají: Táňa Pauhofová, Klára Issová, Simona Stašová, 
Pavel Kříž a další.

Česká herečka Lída Baarová je v roce 1934 pozvána do berlínských  
filmových ateliérů Babelsberg, považovaných za evropský Hollywood.  
Po počátečních potížích nakonec okouzlí i davy fanoušků v celém  Německu. 
Tisk ji vynese na titulní strany jako jednu z nejkrásnějších žen Evropy. Užívá si 
slávy i náklonnosti Gustava Fröhlicha. Obdiv neskrývá ani sám Hitler.  

Alvin a Chipmunkové : Čiperná jízda 
Úterý 22.3. v 17,00 hod.      

USA / Komedie / Rodinný / Animovaný  
/ 2015 / dabing – 86 min.                                    
Režie: Walt Becker  
Hrají: Jason Lee, Justin Long, Matthew Gray Gubler a další.

Čiperné veverky Alvin, Simon a Theodore jsou zpět! A jsou  
jako vždy nabití energií, písničkami a především naprosto  
šílenými nápady.  

50,-

30/50 ,-

30/50 ,-

+12

+15 50,-

http://www.csfd.cz/film/387658-tajemstvi-jejich-oci/prehled/
http://www.csfd.cz/film/394287-ledova-sezona/prehled/
http://www.csfd.cz/film/371258-lida-baarova/prehled/
http://www.csfd.cz/film/345854-alvin-a-chipmunkove-ciperna-jizda/prehled/

